EDITAL Nº 442/2025 - PROGRAD/UFMS

RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS E RESULTADO FINAL DA ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PROGRAMA DE AVALIAÇÃO SERIADA SELETIVA (PASSE) TRIÊNIO 2024-2026 – 2ª ETAPA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
na Lei nº 9.394, de 20 de dezembro de 1996, na Lei nº 12.711, de 29 de agosto de 2012, na Lei
nº 14.723, de 13 de novembro de 2023; no Decreto nº 7.824, de 11 de outubro de 2012; na
Portaria MEC nº 391, de 7 de junho de 2002, na Portaria MEC nº 18, de 11 de outubro de
2012; na Portaria MEC nº 2.027, de 16 de novembro de 2023; na Resolução nº 387, Coun, de
31 de janeiro de 2025, na Resolução nº 128 Coun/UFMS, de 31 de agosto de 2021; no Edital
Prograd nº 194, de 19 de março de 2025; Edital Prograd nº 315, de 18 de junho de 2025; no
Edital Prograd nº 392, de 8 de setembro de 2025 e no Edital Prograd nº 427, de 8 de outubro
de 2025, torna público  o RESULTADO  DOS  RECURSOS ADMINISTRATIVOS E  RESULTADO
FINAL da Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição do PROGRAMA DE AVALIAÇÃO SERIADA
SELETIVA (PASSE) TRIÊNIO 2024-2026 – 2ª ETAPA, para seleção de candidatos para o
preenchimento de vagas nos cursos de graduação, para ingresso no ano letivo de 2027,
conforme segue:

1. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS E RESULTADO FINAL

1.1. A relação dos candidatos que interpuseram recursos administrativos referente a isenção
do pagamento da taxa de inscrição encontra-se no ANEXO I deste Edital.

1.2.  O resultado final dos candidatos que solicitaram a isenção do pagamento da taxa de
inscrição encontra-se relacionado no ANEXO II deste Edital.

1.3. O  candidato que tiver a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição
INDEFERIDA e não efetuar o pagamento da taxa de inscrição até 13 de novembro  de
2025, estará automaticamente excluído deste processo seletivo.

Campo Grande, 24 de outubro de 2025.

DIONISIO MACHADO LEITE FILHO,

Diretor de Planejamento e Gestão Acadêmica.

ANEXO I - RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS

(Edital nº 442/2025 - Prograd/UFMS)

INSCRIÇÃO RESULTADO ITEM NÃO ATENDIDO DO EDITAL

1167453 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1169309 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1169772 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1173264 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1173561 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1175898 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1176787 IMPROVIDO ITEM 1.5 e 4.9 LETRA "E"

1182422 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1183655 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1183713 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1185283 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1187884 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1189251 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1192391 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1192566 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1192981 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1197458 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1200728 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1202652 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1203367 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1205277 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1206483 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1208269 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

1210547 IMPROVIDO ITEM 4.9 LETRA "C"

ANEXO II - RESULTADO FINAL DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO

(Edital nº 442/2025 - Prograd/UFMS)

INSCRIÇÃO RESULTADO

1166760 INDEFERIDA

1166938 INDEFERIDA

1167359 INDEFERIDA

1167370 INDEFERIDA

1167453 INDEFERIDA

1167557 INDEFERIDA

1167965 INDEFERIDA

1168364 INDEFERIDA

1168427 INDEFERIDA

1168458 INDEFERIDA

1168628 INDEFERIDA

1168844 INDEFERIDA

1168881 INDEFERIDA

1169014 INDEFERIDA

1169309 INDEFERIDA

1169416 INDEFERIDA

1169477 INDEFERIDA

1169610 INDEFERIDA

1169772 INDEFERIDA

1169831 INDEFERIDA

1171056 INDEFERIDA

1171116 INDEFERIDA

1171123 INDEFERIDA

1171132 INDEFERIDA

1171198 INDEFERIDA

1171208 INDEFERIDA

1171210 DEFERIDA

1171250 INDEFERIDA

1171301 INDEFERIDA

1171321 INDEFERIDA

1171336 INDEFERIDA

1171351 INDEFERIDA

1171373 DEFERIDA

1171383 INDEFERIDA

1171397 INDEFERIDA

1171402 INDEFERIDA

1171406 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1171409 INDEFERIDA

1171410 INDEFERIDA

1171415 INDEFERIDA

1171438 INDEFERIDA

1171461 INDEFERIDA

1171500 INDEFERIDA

1171510 INDEFERIDA

1171529 INDEFERIDA

1171541 INDEFERIDA

1171545 INDEFERIDA

1171570 INDEFERIDA

1171635 INDEFERIDA

1171720 INDEFERIDA

1171727 INDEFERIDA

1171766 INDEFERIDA

1171825 INDEFERIDA

1171966 INDEFERIDA

1172007 INDEFERIDA

1172017 INDEFERIDA

1172027 INDEFERIDA

1172046 INDEFERIDA

1172075 INDEFERIDA

1172093 INDEFERIDA

1172129 INDEFERIDA

1172146 INDEFERIDA

1172156 INDEFERIDA

1172191 INDEFERIDA

1172226 INDEFERIDA

1172279 INDEFERIDA

1172357 INDEFERIDA

1172437 INDEFERIDA

1172444 INDEFERIDA

1172484 INDEFERIDA

1172496 INDEFERIDA

1172569 INDEFERIDA

1172572 INDEFERIDA

1172649 INDEFERIDA

1172662 DEFERIDA

1172718 INDEFERIDA

1172773 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1172864 INDEFERIDA

1172954 INDEFERIDA

1173014 INDEFERIDA

1173086 DEFERIDA

1173109 INDEFERIDA

1173167 INDEFERIDA

1173193 INDEFERIDA

1173247 INDEFERIDA

1173264 INDEFERIDA

1173281 INDEFERIDA

1173351 INDEFERIDA

1173385 INDEFERIDA

1173417 INDEFERIDA

1173465 INDEFERIDA

1173478 INDEFERIDA

1173480 DEFERIDA

1173491 INDEFERIDA

1173536 INDEFERIDA

1173561 INDEFERIDA

1173572 INDEFERIDA

1173578 INDEFERIDA

1173594 INDEFERIDA

1173706 DEFERIDA

1173762 INDEFERIDA

1173979 INDEFERIDA

1173999 INDEFERIDA

1174376 INDEFERIDA

1174442 INDEFERIDA

1174520 INDEFERIDA

1174540 INDEFERIDA

1174553 INDEFERIDA

1174580 INDEFERIDA

1174646 INDEFERIDA

1174717 INDEFERIDA

1174734 INDEFERIDA

1174867 INDEFERIDA

1174948 INDEFERIDA

1174995 INDEFERIDA

1175040 INDEFERIDA

1175128 DEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1175143 INDEFERIDA

1175144 INDEFERIDA

1175158 INDEFERIDA

1175180 INDEFERIDA

1175224 INDEFERIDA

1175226 DEFERIDA

1175274 INDEFERIDA

1175293 INDEFERIDA

1175331 INDEFERIDA

1175379 INDEFERIDA

1175381 INDEFERIDA

1175397 INDEFERIDA

1175405 INDEFERIDA

1175439 INDEFERIDA

1175463 INDEFERIDA

1175508 DEFERIDA

1175520 INDEFERIDA

1175604 INDEFERIDA

1175619 INDEFERIDA

1175646 INDEFERIDA

1175685 INDEFERIDA

1175800 INDEFERIDA

1175812 INDEFERIDA

1175895 INDEFERIDA

1175898 INDEFERIDA

1175934 INDEFERIDA

1175969 INDEFERIDA

1175973 INDEFERIDA

1175987 INDEFERIDA

1176025 INDEFERIDA

1176069 INDEFERIDA

1176074 INDEFERIDA

1176122 INDEFERIDA

1176147 INDEFERIDA

1176167 INDEFERIDA

1176181 INDEFERIDA

1176194 INDEFERIDA

1176213 INDEFERIDA

1176226 INDEFERIDA

1176401 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1176415 INDEFERIDA

1176425 INDEFERIDA

1176457 INDEFERIDA

1176534 INDEFERIDA

1176765 INDEFERIDA

1176787 INDEFERIDA

1176817 INDEFERIDA

1176843 INDEFERIDA

1176861 INDEFERIDA

1176864 INDEFERIDA

1176989 DEFERIDA

1176990 INDEFERIDA

1177059 INDEFERIDA

1177171 INDEFERIDA

1177210 INDEFERIDA

1177246 INDEFERIDA

1177316 INDEFERIDA

1177344 INDEFERIDA

1177391 INDEFERIDA

1177498 INDEFERIDA

1177549 INDEFERIDA

1177557 INDEFERIDA

1177579 INDEFERIDA

1177580 INDEFERIDA

1177621 INDEFERIDA

1177670 INDEFERIDA

1177714 INDEFERIDA

1177789 INDEFERIDA

1177800 INDEFERIDA

1177811 INDEFERIDA

1177864 INDEFERIDA

1177892 INDEFERIDA

1177897 INDEFERIDA

1177910 INDEFERIDA

1177912 INDEFERIDA

1177915 INDEFERIDA

1177916 DEFERIDA

1178044 INDEFERIDA

1178070 INDEFERIDA

1178131 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1178170 INDEFERIDA

1178226 INDEFERIDA

1178247 INDEFERIDA

1178274 INDEFERIDA

1178301 INDEFERIDA

1178334 INDEFERIDA

1178401 INDEFERIDA

1178403 INDEFERIDA

1178430 INDEFERIDA

1178432 INDEFERIDA

1178503 INDEFERIDA

1178520 DEFERIDA

1178578 INDEFERIDA

1178591 INDEFERIDA

1178618 INDEFERIDA

1178620 INDEFERIDA

1178643 INDEFERIDA

1178667 INDEFERIDA

1178812 INDEFERIDA

1178863 INDEFERIDA

1178884 INDEFERIDA

1178939 INDEFERIDA

1179061 INDEFERIDA

1179161 INDEFERIDA

1179260 DEFERIDA

1179294 INDEFERIDA

1179309 DEFERIDA

1179316 INDEFERIDA

1179339 DEFERIDA

1179355 INDEFERIDA

1179366 DEFERIDA

1179479 INDEFERIDA

1179526 INDEFERIDA

1179527 INDEFERIDA

1179546 INDEFERIDA

1179625 INDEFERIDA

1179681 INDEFERIDA

1179708 INDEFERIDA

1179743 INDEFERIDA

1179889 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1179929 INDEFERIDA

1179957 DEFERIDA

1179965 DEFERIDA

1179970 DEFERIDA

1179975 DEFERIDA

1179982 DEFERIDA

1179990 DEFERIDA

1179992 INDEFERIDA

1179994 DEFERIDA

1180003 DEFERIDA

1180011 INDEFERIDA

1180134 DEFERIDA

1180147 DEFERIDA

1180156 DEFERIDA

1180164 DEFERIDA

1180177 DEFERIDA

1180187 DEFERIDA

1180195 DEFERIDA

1180198 DEFERIDA

1180211 DEFERIDA

1180223 DEFERIDA

1180233 DEFERIDA

1180250 INDEFERIDA

1180331 INDEFERIDA

1180425 INDEFERIDA

1180443 INDEFERIDA

1180456 INDEFERIDA

1180521 INDEFERIDA

1180531 INDEFERIDA

1180536 INDEFERIDA

1180542 INDEFERIDA

1180629 INDEFERIDA

1180648 INDEFERIDA

1180672 INDEFERIDA

1180702 INDEFERIDA

1180880 INDEFERIDA

1180955 INDEFERIDA

1180962 INDEFERIDA

1180963 INDEFERIDA

1180978 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1181223 INDEFERIDA

1181326 INDEFERIDA

1181458 INDEFERIDA

1181484 INDEFERIDA

1181661 INDEFERIDA

1181711 INDEFERIDA

1181732 INDEFERIDA

1181769 INDEFERIDA

1181805 INDEFERIDA

1181810 DEFERIDA

1181978 INDEFERIDA

1182002 DEFERIDA

1182025 INDEFERIDA

1182106 INDEFERIDA

1182228 INDEFERIDA

1182253 INDEFERIDA

1182296 INDEFERIDA

1182378 INDEFERIDA

1182381 INDEFERIDA

1182422 INDEFERIDA

1182435 INDEFERIDA

1182452 INDEFERIDA

1182504 INDEFERIDA

1182614 INDEFERIDA

1182709 INDEFERIDA

1182807 INDEFERIDA

1182849 INDEFERIDA

1182865 INDEFERIDA

1182869 INDEFERIDA

1182881 INDEFERIDA

1182886 INDEFERIDA

1183296 INDEFERIDA

1183386 INDEFERIDA

1183475 INDEFERIDA

1183503 INDEFERIDA

1183569 INDEFERIDA

1183592 INDEFERIDA

1183600 INDEFERIDA

1183615 INDEFERIDA

1183655 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1183668 INDEFERIDA

1183693 INDEFERIDA

1183694 INDEFERIDA

1183698 INDEFERIDA

1183713 INDEFERIDA

1183795 INDEFERIDA

1183866 INDEFERIDA

1183869 INDEFERIDA

1184025 INDEFERIDA

1184051 INDEFERIDA

1184099 DEFERIDA

1184205 INDEFERIDA

1184243 INDEFERIDA

1184277 INDEFERIDA

1184286 INDEFERIDA

1184343 INDEFERIDA

1184392 DEFERIDA

1184455 INDEFERIDA

1184513 INDEFERIDA

1184626 DEFERIDA

1184652 DEFERIDA

1184685 INDEFERIDA

1184732 INDEFERIDA

1184850 INDEFERIDA

1184866 INDEFERIDA

1184880 INDEFERIDA

1184890 INDEFERIDA

1184977 DEFERIDA

1184993 INDEFERIDA

1185038 INDEFERIDA

1185059 INDEFERIDA

1185071 INDEFERIDA

1185088 INDEFERIDA

1185142 INDEFERIDA

1185227 INDEFERIDA

1185276 INDEFERIDA

1185277 INDEFERIDA

1185278 INDEFERIDA

1185279 INDEFERIDA

1185283 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1185286 INDEFERIDA

1185289 INDEFERIDA

1185291 INDEFERIDA

1185310 INDEFERIDA

1186199 INDEFERIDA

1186267 INDEFERIDA

1186501 INDEFERIDA

1186713 INDEFERIDA

1187487 INDEFERIDA

1187582 INDEFERIDA

1187884 INDEFERIDA

1187943 INDEFERIDA

1188247 INDEFERIDA

1188339 INDEFERIDA

1188664 INDEFERIDA

1188762 INDEFERIDA

1188855 INDEFERIDA

1188960 INDEFERIDA

1189040 INDEFERIDA

1189251 INDEFERIDA

1189455 INDEFERIDA

1189478 INDEFERIDA

1189576 INDEFERIDA

1189808 INDEFERIDA

1189944 INDEFERIDA

1190035 DEFERIDA

1190366 INDEFERIDA

1190464 INDEFERIDA

1190747 INDEFERIDA

1190877 INDEFERIDA

1190878 DEFERIDA

1190894 INDEFERIDA

1190948 INDEFERIDA

1190951 INDEFERIDA

1190971 INDEFERIDA

1190975 INDEFERIDA

1190995 INDEFERIDA

1191012 INDEFERIDA

1191061 INDEFERIDA

1191084 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1191193 INDEFERIDA

1191200 INDEFERIDA

1191511 INDEFERIDA

1191597 INDEFERIDA

1191640 INDEFERIDA

1191651 INDEFERIDA

1191663 INDEFERIDA

1191665 INDEFERIDA

1191670 INDEFERIDA

1191700 DEFERIDA

1191731 INDEFERIDA

1191968 DEFERIDA

1192114 INDEFERIDA

1192202 INDEFERIDA

1192255 INDEFERIDA

1192322 INDEFERIDA

1192391 INDEFERIDA

1192566 INDEFERIDA

1192647 INDEFERIDA

1192664 INDEFERIDA

1192671 INDEFERIDA

1192853 INDEFERIDA

1192874 INDEFERIDA

1192906 INDEFERIDA

1192981 INDEFERIDA

1192993 DEFERIDA

1193007 INDEFERIDA

1193055 INDEFERIDA

1193122 INDEFERIDA

1193199 INDEFERIDA

1193223 INDEFERIDA

1193408 INDEFERIDA

1193451 INDEFERIDA

1193623 INDEFERIDA

1193758 INDEFERIDA

1193844 INDEFERIDA

1193890 INDEFERIDA

1193915 INDEFERIDA

1194254 INDEFERIDA

1194289 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1194592 INDEFERIDA

1194884 INDEFERIDA

1195021 INDEFERIDA

1195110 INDEFERIDA

1195479 INDEFERIDA

1195588 INDEFERIDA

1195660 INDEFERIDA

1195790 INDEFERIDA

1195818 INDEFERIDA

1195866 INDEFERIDA

1196015 INDEFERIDA

1196186 INDEFERIDA

1196479 DEFERIDA

1196572 INDEFERIDA

1197103 DEFERIDA

1197119 INDEFERIDA

1197197 INDEFERIDA

1197225 INDEFERIDA

1197398 INDEFERIDA

1197416 INDEFERIDA

1197417 INDEFERIDA

1197458 INDEFERIDA

1197485 INDEFERIDA

1197539 INDEFERIDA

1197570 INDEFERIDA

1197739 INDEFERIDA

1197751 INDEFERIDA

1197759 INDEFERIDA

1197766 INDEFERIDA

1197825 INDEFERIDA

1198228 INDEFERIDA

1198286 INDEFERIDA

1198347 INDEFERIDA

1198476 INDEFERIDA

1198699 INDEFERIDA

1198731 INDEFERIDA

1198848 INDEFERIDA

1199093 INDEFERIDA

1199142 INDEFERIDA

1199423 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1199483 INDEFERIDA

1199524 INDEFERIDA

1199525 INDEFERIDA

1199526 INDEFERIDA

1199550 DEFERIDA

1199632 INDEFERIDA

1199648 INDEFERIDA

1199731 INDEFERIDA

1199831 INDEFERIDA

1199845 DEFERIDA

1199865 INDEFERIDA

1199873 DEFERIDA

1199882 INDEFERIDA

1199926 DEFERIDA

1200022 INDEFERIDA

1200041 INDEFERIDA

1200137 INDEFERIDA

1200186 DEFERIDA

1200196 INDEFERIDA

1200255 DEFERIDA

1200282 INDEFERIDA

1200306 DEFERIDA

1200437 INDEFERIDA

1200512 INDEFERIDA

1200569 DEFERIDA

1200695 INDEFERIDA

1200728 INDEFERIDA

1200753 INDEFERIDA

1200809 INDEFERIDA

1200827 INDEFERIDA

1200900 INDEFERIDA

1200915 INDEFERIDA

1201164 INDEFERIDA

1201243 INDEFERIDA

1201376 INDEFERIDA

1201851 INDEFERIDA

1202167 INDEFERIDA

1202228 INDEFERIDA

1202262 INDEFERIDA

1202322 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1202640 INDEFERIDA

1202652 INDEFERIDA

1202699 INDEFERIDA

1202737 INDEFERIDA

1202950 INDEFERIDA

1203040 INDEFERIDA

1203093 INDEFERIDA

1203141 INDEFERIDA

1203192 INDEFERIDA

1203249 DEFERIDA

1203288 INDEFERIDA

1203314 INDEFERIDA

1203367 INDEFERIDA

1203527 DEFERIDA

1203588 INDEFERIDA

1203636 INDEFERIDA

1203664 INDEFERIDA

1203696 INDEFERIDA

1203702 INDEFERIDA

1203717 INDEFERIDA

1203765 INDEFERIDA

1203796 INDEFERIDA

1203971 DEFERIDA

1204087 INDEFERIDA

1204100 INDEFERIDA

1204215 INDEFERIDA

1204311 INDEFERIDA

1204410 INDEFERIDA

1204570 INDEFERIDA

1204730 DEFERIDA

1204933 INDEFERIDA

1204979 INDEFERIDA

1205097 DEFERIDA

1205139 INDEFERIDA

1205277 INDEFERIDA

1205318 INDEFERIDA

1205322 INDEFERIDA

1205358 DEFERIDA

1205365 INDEFERIDA

1205459 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1205499 INDEFERIDA

1205786 INDEFERIDA

1205927 INDEFERIDA

1205947 DEFERIDA

1205976 INDEFERIDA

1206044 INDEFERIDA

1206264 INDEFERIDA

1206388 INDEFERIDA

1206431 INDEFERIDA

1206483 INDEFERIDA

1206506 INDEFERIDA

1206554 INDEFERIDA

1206642 INDEFERIDA

1206644 INDEFERIDA

1206647 INDEFERIDA

1206666 INDEFERIDA

1206737 INDEFERIDA

1207128 INDEFERIDA

1207222 INDEFERIDA

1207274 INDEFERIDA

1207285 INDEFERIDA

1207402 INDEFERIDA

1207485 INDEFERIDA

1207508 INDEFERIDA

1207537 DEFERIDA

1207756 INDEFERIDA

1208269 INDEFERIDA

1208324 INDEFERIDA

1208381 INDEFERIDA

1208418 INDEFERIDA

1208477 INDEFERIDA

1208487 INDEFERIDA

1208555 INDEFERIDA

1208570 INDEFERIDA

1208690 INDEFERIDA

1208754 INDEFERIDA

1208775 INDEFERIDA

1208783 INDEFERIDA

1208797 DEFERIDA

1208809 DEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1208876 INDEFERIDA

1208973 INDEFERIDA

1208998 INDEFERIDA

1209050 INDEFERIDA

1209123 INDEFERIDA

1209147 INDEFERIDA

1209305 INDEFERIDA

1209336 INDEFERIDA

1209446 INDEFERIDA

1209449 INDEFERIDA

1209571 INDEFERIDA

1209602 INDEFERIDA

1209636 INDEFERIDA

1209675 DEFERIDA

1209720 INDEFERIDA

1209794 INDEFERIDA

1209803 INDEFERIDA

1209818 INDEFERIDA

1209820 INDEFERIDA

1209825 INDEFERIDA

1209851 INDEFERIDA

1209876 INDEFERIDA

1209911 INDEFERIDA

1209925 DEFERIDA

1209935 INDEFERIDA

1209968 INDEFERIDA

1209974 INDEFERIDA

1210043 INDEFERIDA

1210055 INDEFERIDA

1210066 INDEFERIDA

1210117 INDEFERIDA

1210152 INDEFERIDA

1210160 DEFERIDA

1210206 INDEFERIDA

1210230 INDEFERIDA

1210244 INDEFERIDA

1210254 INDEFERIDA

1210279 DEFERIDA

1210280 INDEFERIDA

1210292 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO RESULTADO

1210428 DEFERIDA

1210455 INDEFERIDA

1210469 INDEFERIDA

1210483 INDEFERIDA

1210508 INDEFERIDA

1210514 INDEFERIDA

1210524 INDEFERIDA

1210547 INDEFERIDA

1210558 INDEFERIDA

1210580 INDEFERIDA

1210595 INDEFERIDA

1210597 INDEFERIDA

1210621 DEFERIDA

1210622 INDEFERIDA

1210671 INDEFERIDA

1210738 INDEFERIDA

1210746 INDEFERIDA

1210762 INDEFERIDA

1210777 INDEFERIDA

1210796 INDEFERIDA

1210939 INDEFERIDA

1210971 INDEFERIDA

1210973 INDEFERIDA

1211041 INDEFERIDA

1211120 INDEFERIDA

1211137 INDEFERIDA

1211185 INDEFERIDA

1211215 INDEFERIDA

1211257 INDEFERIDA

1211288 INDEFERIDA

1211313 INDEFERIDA

1211362 INDEFERIDA

1211383 INDEFERIDA

1211388 INDEFERIDA

1211392 INDEFERIDA

1211424 INDEFERIDA

1211444 INDEFERIDA

1211448 INDEFERIDA

1211479 INDEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por Dionisio
Machado Leite Filho, Diretor(a), em 23/10/2025, às 15:00,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5991964 e o código CRC 9C2151D8.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000318/2024-11 SEI nº 5991964

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0